Serviço de apoio à coleta, organização e atualização 
de dados físicos. 

56595 

SERV 

R$ 1,80 

R$ 

101.871,00 

...2 Serviço de reavaliação e Avaliação dos bens 56595... .serv .. R$ 1,00 R$ 
56.595,00 

Valor total global: R$ 158.466,00 Cento e cinquenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e seis reais 

➢ Declaro que o preço ofertado compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos 

trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções 
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes.

[...]

informações, nas condições de fornecimento e documentos que dele fazem parte e, ainda, que o objeto será 
entregue conforme estipulado nas especificações contidas no aviso de dispensa e seus anexos . 

➢ VALIDADE DA PROPOSTA: 180 (cento e oitenta dias) dias contados da data-limite prevista para entrega 
das propostas. 

Valor total global: R$ 158.466,00 Cento e cinquenta e oito mil, quatrocentos e sessenta e seis reais 

POUSO ALEGRE-MG 15 DE DEZEMBRO DE 2025 

Representante Legal 

ACCESSUS AVALIACOES DE 
BENS E IMOVEIS 
LTDA:38284506000142 

Assinado de forma digital por 

ACCESSUS AVALIACOES DE BENS E 

IMOVEIS LTDA:38284506000142 

Dados: